
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 68 号

事 業 名 公共下水道　マンホールポンプ改築第3工事

場 所 土岐市肥田町肥田他 地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県小牧市外堀３ー１９３

新明和アクアテクサービス（株）

中部センター

落 札 金 額 16,390,000 円 （　内消費税 1,490,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 汚水ポンプ取替　N=1箇所(2台)
制御盤取替　N=2箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年3月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,753,000予 定 価 格 19,283,000

令和7年3月25日 令和7年12月26日

令和7年3月25日

340 藤田電機工業（株） 17,000,000

361 濃尾電機（株）
辞退

365 名三工業（株）
岐阜営業所 辞退

621 荏原商事（株）
中部支社 辞退

793 三愛物産（株）
岐阜支店 辞退

855 寿美工業（株）
岐阜営業所 辞退

1397 松村工業（株）
辞退

1476 新明和アクアテクサービス
中部センター

14,900,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 69 号

事 業 名 公共下水道　マンホールポンプ改築第4工事

場 所 土岐市妻木町 地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県小牧市外堀３ー１９３

新明和アクアテクサービス（株）

中部センター

落 札 金 額 18,260,000 円 （　内消費税 1,660,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 汚水ポンプ取替　N=2箇所(3台)
制御盤取替　N=2箇所
監視計取替　N=2箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年3月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,811,400予 定 価 格 19,925,400

令和7年3月25日 令和7年12月26日

令和7年3月25日

340 藤田電機工業（株） 19,000,000 予定価格超過

361 濃尾電機（株）
辞退

365 名三工業（株）
岐阜営業所 辞退

621 荏原商事（株）
中部支社 辞退

793 三愛物産（株）
岐阜支店 辞退

855 寿美工業（株）
岐阜営業所 辞退

1397 松村工業（株）
辞退

1476 新明和アクアテクサービス
中部センター

16,600,000 落札決定者


